РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» марта 2024г.                                                                              № 21/74

«О внесении изменений в решение Теляженского сельского Совета народных депутатов от 24.03.2023 г. № 13/45  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Теляженском сельском поселении»

В соответствии со ст.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, с Федеральным законам от 31.07.2020 г. №263-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Положения «О Бюджетном процессе в Теляженском сельском поселении», утвержденного решением Теляженского сельского Совета народных депутатов от 24.03.2023 года №13/45,Теляженский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение «О Бюджетном процессе в Теляженском сельском поселении», утвержденное решением Теляженского сельского Совета народных депутатов от 24.03.2023 года № 13/45 (далее Положение) следующие изменения:
1.1.Статью 11 главы 22 Положения «Полномочия Теляженского сельского поселения по формированию доходов местного бюджета» признать утратившей силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на  официальном сайте администрации Верховского района на странице Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области (www.adminverhov.ru/materials-105.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Теляженского                                                      Ульянов Ю.Б.
сельского поселения